79019_774231

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 308-АД16-1528

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 17 февраля 2016 г.

Судья Верховного Суда Российской Федерации Зарубина Е.Н., изучив
кассационную жалобу общества с ограниченной ответственностью
"Интегрированные Сети Связи" на решение Арбитражного суда Ростовской
области от 19.06.2015 по делу №А53-10224/2015, постановление Пятнадцатого
арбитражного апелляционного суда от 11.08.2015, определение Арбитражного
суда Северо-Кавказского округа от 10.11.2015 и определение Арбитражного
суда Северо-Кавказского округа от 20.01.2016 по тому же делу по заявлению
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Ростовской области о привлечении
общества с ограниченной ответственностью "Интегрированные Сети Связи"
к административной ответственности, предусмотренной частью 3 статьи 14.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

жалоба общества с ограниченной ответственностью "Интегрированные
Сети Связи" на принятые по настоящему делу судебные акты в части
оспаривания постановления о привлечении к административной
ответственности подана с соблюдением требований статьи 30.14 КоАП РФ и
подлежит принятию к рассмотрению в порядке, установленном названным
Кодексом.

В остальной части жалоба подлежит рассмотрению по правилам,
установленным статьями 291.1-291.15 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации.

Руководствуясь частями 1 и 2 статьи 30.15 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, судья

ОПРЕДЕЛИЛ:

жалобу общества с ограниченной ответственностью "Интегрированные
Сети Связи" на решение Арбитражного суда Ростовской области от 19.06.2015
по делу №А53-10224/2015, постановление Пятнадцатого арбитражного
апелляционного суда от 11.08.2015, определение Арбитражного суда
Северо-Кавказского округа от 10.11.2015 и определение Арбитражного суда
Северо-Кавказского округа от 20.01.2016 по тому же делу принять к
рассмотрению.

Судья Верховного Суда
Российской Федерации Е.Н. Зарубина

2